
Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO  DE SÃO PAULO
CNPJ - 46.151.718./0001 – 80

DEPARTAMENTO DE MATERIAIS
        SEÇÃO DE LICITAÇÕES

T R A N S M I S S Ã O   V I A   E M A I L

DE DEPARTAMENTO     DATA   
Renata Ap. Natal Zago               MATERIAIS                               09/09/2022      

          EMPRESA:
LICITANTES DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 093/2022       

FAX Nº Nº DE PÁGINAS INCLUINDO ESTA:
(18) xxxxxx             01 (uma)
e-mail: 

  se não recebido bem, contatar pelo fone (0xx18) 3643-6024 

Prezados Licitantes:

Havendo sido solicitada pelo licitante provisoriamente vencedor do lote nº 01 a prorroga-
ção do prazo de entrega das amostras e laudos e tendo a mesma sido indeferida pela Secre-
taria de Educação, a empresa solicitou sua desclassificação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
EDITAL Nº 167/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 093/2022
COMUNICADO NÃO ENTREGA DE AMOSTRAS
Conforme manifestação da Secretaria de Educação através do Ofício nº 233/2022-SE, a em-
presa D’Brasil Distr e Indústria Têxtil Ltda, provisoriamente vencedora do pregão supra
mencionado (kit uniformes escolares),  fica desclassificada, lote nº 01, pois não apresentou
as amostras exigidas na cláusula 14.5 do edital. Renata Aparecida Natal Zago, Pregoeira
Oficial. 08/09/2022.

Publicações na data de hoje, informação disponibilizada no site da Prefeitura de Birigui e
na plataforma BLL.

Certos de v/ especial atenção e de pronto atendimento, subscrevemo-nos, mui

Atenciosamente.

Renata Ap. Natal Zago
Pregoeira Oficial


	DEPARTAMENTO DE MATERIAIS
	Renata Ap. Natal Zago Materiais 09/09/2022
	LICITANTES DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 093/2022


